

जाहीर निवेदन

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठातर्फे महाराष्ट्र व गोवा राज्यात दिनांक २६ सप्टेंबर, २०२१ रोजी सदोतिसाव्या सेट परीक्षेचे आयोजन करण्यात आले आहे. सदर परीक्षेसाठी ऑनलाईन अर्ज भरण्याची मुदत दिनांक १७ मे २०२१ ते १० जून २०२१ अशी देण्यात आली होती. परंतु कोव्हीड-१९ महामारीच्या प्रादुर्भावाचा विचार करता काही विद्यार्थ्यांना अद्यापही सेट परीक्षेचे अर्ज ऑनलाईन भरणे शक्य झाले नसल्याने ऑनलाईन अर्ज भरण्याची मुदत विनाविलंब शुल्क दिनांक ११ जून २०२१ ते १७ जून २०२१ अशी वाढविण्यात आली आहे व रु. ५००/— विलंब शुल्कासहीत मुदत दिनांक १८ जून २०२१ ते २५ जून २०२१ अशी वाढविण्यात आली आहे. ऑनलाईन अर्जात चुकीची माहिती भरली असल्यास ती दुरूस्त करण्यासाठीचा कालावधी दिनांक २६ जून २०२१ ते ३० जून २०२१ असा ठेवण्यात आला आहे.

सही /—

कुलसचिव तथा सदस्य सचिव (सेट)

Public Notice

The 37th SET examination conducted by Savitribai Phule Pune University for the states of Maharashtra and Goa is scheduled on 26th September, 2021. Due to Covid-19 pandemic situation some students failed to apply online. Previously the date for applying online application was 17th May, 2021 to 10th June, 2021. Now the date for filling online application form without late fee is extended from 11th June, 2021 to 17th June, 2021 and with late fee Rs.500/- is extended from 18th June, 2021 to 25th June, 2021. Date of editing application form for correction is rescheduled from 26th June, 2021 to 30th June, 2021.

Sd/-

Registrar & Member Secretary (SET)